
segunda-feira, 18 de novembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 
PORTAL DO SERTÃO 

 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia. 

          PORTARIA nº 035/2019 

 

 

Dispõe sobre a exoneração do Cargo 
Comissionado de Assessor Especial 
do Consórcio Público Interfederativo 
de Saúde da Região de Feira de 
Santana. 
 
 

  
O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região 

de Feira de Santana, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Estatuto. 
 
 
Resolve: 
 
Art. 1º - Exonerar MAIANE SALES BORGES BRANDÃO, inscrita no CPF/MF 

nº 019.638.085 50 do Cargo Comissionado de ASSESSOR ESPECIAL da 
Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana, administrada pelo Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
Feira de Santana – BA, 14 de novembro  de 2019. 

 
 
 

______________________________________ 
Edmario Paim de Cerqueira 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de 
Santana 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB2B418CCCF4DAE35FFE2072AFEB69F8


		2019-11-18T15:23:14-0300




